indur celos apertos
Dns ihc xpc
angustia inire
nervicuar est ut a: in am
stephan lantido fitepari
firmita est nobis hie agnolare
armis pinctus stephanus
iudeor potuit superari: ut
liter meruisse triumphare. Hic
nam parispenderela sunt tabi
cul talis q: triumphus. Hanc vero
in lib. arnal potuit pinyntia
a nullis non potuit
nam q: inco enitit
nig: que nec firmo
formidantur. nec lapidantibus
denicta succubunt. Vlt: a dlo inter
fementes pmanfit in frons. ut
lapidum fiat cruciam. ma serm us
ut inerv. citatem iudeor: confidenc
argueret. & benignus p
lapidantib: exoraret.

re factis hie sign
lum invocari.
am. dicitur. ut
militum angeli
L. iacentes
ben. v. n. r. s.
m. tenus. p. e. a.
m. t. a. u. l. s.
m. d. e. t.
p. a. b. i. l. i.
f. e. m. e. n. t. e. s. a. r. g. u. e. n. t. e. s.
r. e. p. u. d. e. n. s. s. e. p.
a. d. d. e. u. m. a. n. t. e.
e. a. d. p. a. t. r. e. m.

omnes stephanus

seu *agnus supan*

Impu per ni cum iacturam fece

rum ni e um uoem

De ille gaudens suscepit

ut mereretur accipe

nam glori e. *Cap*

ta dante in mirram musti a. *Cap*

innocentem concupna biant.

*S*tephanus quoqe ut nois. *Le XII.*

Stephanus autem meruiss accipere
caritatem habebat et pro ipam ubiq;
uitaebat. Pro caritatem di seruenciu be
iudeis no resistit. Pro caritatem proxi
mi pro lapidantib; iudeis intressit. Pro
caritatem di arguebat errantes
ut corrigereut. Pro caritate proxi
mi pro lapidantib; orabat ne putare
tur. Caritas uir uir submixus
uita sanctum erit seruente?

innocentem

e ihesu xpi

ne stant illis

illucent

Stephanus

Domine

uirtutem de celo

et ipa stephanu

colum. Caritas

et subsequenti

ad mandata

uirtutis et proxi

miterentis.

uirginis et

...ale hon... est beatus i...
hannes qui supra pectus domi ni in cerna
reai bunt. Cui dicitur in cruce matrem iurgi
nem iurgi in commendavit. **M**u
lier ecce filius tuus ad discipulum au
rem ecce mater mihi. **10. 11.**
Iste iohannes frater noster est putandus quia
non sit mortuus in cruce. quia si dicitur
hoc de illo propheta: cum dixerit sic enim uo
lo manere donec ueniam. Sicut uero potius
intelligendum est: quod tunc christi discipuli
per passionem consummatis. ipse in pace
ecclesie aduentum uocacionis expecta
uerit. Et hoc est quod dominus ait. Sic enim
uolo manere donec ueniam. Non quod
ipse antea multos labores pro domino pres

lacione inuocatur
te in heram
Hactenus apud fratres in cruce. secretis
apud fratres iohannes frater noster
Ecclesiastica narratio
uano. in cruce. in cruce.
in illis fuerit ex quo tam diuina se
purgente gratia intactus exiit. Quin
tum post ab eodem principe patimos
infulam oculis religatur humanis u
bi licet de hinc solano. dante in
uisionis et allocutionis uerum tunc
consolatione reuelari. Denique ibidem
apocalypsim: quare dominus de statu ec
clesie reuelauit: conscripserit. A tempore
autem dante passionis usque ad ueniam
dominiam principis tempore per annos
turris sexaginta et quatuor. absque ullo
scribendi amiculo uerbum.
domini predicabat. **22.** **Q**ui uice
rit faciam il lum columpnam in templo